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 Clasificación  : KIDS CUP GIRONA BTT - Ca-Calm Exprés                               

 

 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   

 Fecha                : 05/09/20 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  24.55  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:14:40           

   2     310 ESTANY,Gerard        PRIN2  BIKE KIDS                  00:15:09       29 seg. 

   3     851 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:15:42     1:02 min. 

   4     301 ALCALA,Oriol         PRIN2  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:16:00     1:20 min. 

   5     322 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:16:11     1:31 min. 

   6     320 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:16:39     1:59 min. 

   7     446 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT          00:17:27     2:47 min. 

   8     340 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:17:42     3:02 min. 

   9     448 ANDREU,Emma          FPRI2  BIKE KIDS                  00:18:10     3:30 min. 

  10     395 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:18:44     4:04 min. 

  11     330 BENITEZ,Teo          PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:20:35     5:55 min. 

  12     327 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:20:53     6:13 min. 

  13     449 PARAREDA,Pere        PRIN2  BIKE KIDS                  00:21:02     6:22 min. 

  14     303 LARA,Ivan            PRIN2  BICYCLING CLUB CICLISTA    00:21:46     7:06 min. 

  15     314 AMBLÀS,Oriol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:21:51     7:11 min. 

  16     318 BAGUDANCH,Neus       FPRI2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:22:36     7:56 min. 

  17     308 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:22:50     8:10 min. 

  18     309 GARCIA,Zaira         FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:22:58     8:18 min. 

  19     331 CASAS,Bernat         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:25:15    10:35 min. 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:14:40           

   2     310 ESTANY,Gerard        PRIN2  BIKE KIDS                 00:15:09       29 seg. 

   3     851 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:15:42     1:02 min. 

   4     301 ALCALA,Oriol         PRIN2  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:16:00     1:20 min. 

   5     322 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:16:11     1:31 min. 

   6     320 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:16:39     1:59 min. 

   7     446 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT         00:17:27     2:47 min. 

   8     340 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:17:42     3:02 min. 

   9     395 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:18:44     4:04 min. 

  10     330 BENITEZ,Teo          PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:20:35     5:55 min. 

  11     327 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:20:53     6:13 min. 

  12     449 PARAREDA,Pere        PRIN2  BIKE KIDS                 00:21:02     6:22 min. 

  13     303 LARA,Ivan            PRIN2  BICYCLING CLUB CICLISTA   00:21:46     7:06 min. 

  14     314 AMBLÀS,Oriol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:21:51     7:11 min. 

  15     331 CASAS,Bernat         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:25:15    10:35 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     448 ANDREU,Emma          FPRI2  BIKE KIDS                 00:18:10          min. 

   2     318 BAGUDANCH,Neus       FPRI2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:22:36     4:26 min. 

   3     308 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:22:50     4:40 min. 

   4     309 GARCIA,Zaira         FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:22:58     4:48 min. 

 


